
令和 5 年 10 月吉日 

お取引先 各位 

  小樽市奥沢４丁目２６－１ 

株式会社 ミツウマ 

TEL0134-22-1111 

FAX0134-22-1110 

PWシリーズアウトソール色変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様に長年ご愛用いただいております PWシリーズ商品ですが、以前からアウ

トソール色である緑色が床や靴甲被に付着して困るとのお問い合わせが多数あ

りました。この度その策としてアウトソールを白色に変更させていただきたく

存じます。詳細は下記になります。 

                                敬具 

                 記 

変更部分：アウトソール色 緑→白 

 

対象製品：PW2220N、PW3366、PW3561、PW5561、PW7050 

      

     品番変更無し、内装ラベルカラー欄“白/緑”→“白/白”変更 

 
変更時期：2023年 11月末から 12月初旬生産品より 

 

 

就きましては、現状をご理解頂きます様、お願い申し上げます。 

これからも、品質管理、安定供給に全力を注いで参ります。 

今後ともミツウマ製品のご愛顧を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 


